УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О внесении изменения в Указ Президента

          Российской Федерации от 20 марта 2008 г. № 369

        "О мерах по созданию Государственной корпорации по

                     атомной энергии "Росатом"

     1. Внести в Указ Президента Российской Федерации  от  20 марта

2008 г. № 369 "О мерах по созданию  Государственной  корпорации  по

атомной энергии  "Росатом"  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации,  2008,  № 12,  ст. 1112;  № 20,  ст. 2290;  2009,  № 11,

ст. 1281; № 36, ст. 4315; № 45,  ст. 5321;  2010,  № 17,  ст. 2056;

2011, № 19, ст. 2724; № 48,  ст. 6879;  2012,  № 1,  ст. 32;  2013,

№ 17, ст. 2114; № 31, ст. 4202; 2014, № 1, ст. 75; № 10,  ст. 1019;

2015, № 12, ст. 1740; № 30, ст. 4573;  № 52,  ст. 7590)  изменение,

исключив   из   перечня   федеральных   государственных   унитарных

предприятий, в  отношении  которых  Государственная  корпорация  по

атомной  энергии  "Росатом"  осуществляет   от   имени   Российской

Федерации   полномочия    собственника  имущества (приложение № 2),

пункт 66.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     26 декабря 2016 года

     № 708

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov